

FAZ



PROPOSTA DE PREÇOS

AO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2019.SEAC/SRP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA
DIVERSAS SECRETARIAS.
EMPRESA: FAZ CONST COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
CNPJ 18.272.667/0001-09
insc. Est. 06.514.821.5

Handwritten signatures and initials in black ink, including a stylized signature on the left and a set of initials on the right.

CARTA PROPOSTA



AO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2019.SEAC/SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA DIVERSAS SECRETARIAS.

EMPRESA: FAZ CONST COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI

CNPJ 18.272.667/0001-09

insc. Est. 06.514.821.5

Apresentamos a Vossos Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha a baixo.

PROPOSTA								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNT	MARCA	UNITARIO R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXTENSO
150	LUVA ROSCÁVEL 1" - EM PVC BRANCO PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA RÓSCÁVEIS IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	UND	830	TIGRE	R\$ 4,00	QUATRO REAIS	R\$ 3.320,00	TRÊS MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS
155	REGISTRO DE GAVETA BRUTO COM CANOPLA 1"	UND	81	DOCOL	R\$ 28,00	VINTE E OITO REAIS	R\$ 2.268,00	DOIS MIL DUZENTOS E SESENTA E OITO REAIS
156	REGISTRO DE GAVETA BRUTO COM CANOPLA 1.1/2"	UND	45	DOCOL	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 1.350,00	UM MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
157	REGISTRO DE GAVETA BRUTO COM CANOPLA 1.1/4"	UND	60	DOCOL	R\$ 33,00	TRINTA E TRÊS REAIS	R\$ 1.980,00	UM MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS
158	TAMPA PARA POÇO PROFUNDO DE ALUMÍNIO 4"	UND	35	PHILLIP S	R\$ 32,00	TRINTA E DOIS REAIS	R\$ 1.120,00	UM MIL CENTOS E VINTE REAIS
	TAMPA PARA POÇO PROFUNDO DE ALUMÍNIO 6"	UND	55	PHILLIP S	R\$ 32,00	TRINTA E DOIS REAIS	R\$ 1.760,00	UM MIL SETECENTOS E SESENTA REAIS
160	TUBO CEGO GEOMECÂNICO DE 4", REVESTIMENTO STANDARD NERVURADO, VARADE 4M.	UND	510	ASPERBRAS	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 35.700,00	TRINTA E CINCO MIL E SETECENTOS REAIS
161	TUBO CEGO GEOMECÂNICO DE 6", REVESTIMENTO STANDARD NERVURADO, VARA DE 4M.	UND	512	ASPERBRAS	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 40.960,00	QUARENTA MIL NOVECENTOS E SESENTA REAIS
279	CIMENTO PORTLANDCPII— EMLAGEM SACO COM 50KG.	SACO	3.176	POTTI	R\$ 26,00	VINTE E SEIS REAIS	R\$ 82.576,00	OITENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS

289	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO DE ÁREA - PRODUZIDA A PARTIR DE UM 289 FILME DE POLIETILENO SEM ADESIVO, IMPRESSO EM DUAS CORES (AMARELA E ROLO 30 100 20 40 190 PRETA). DESTINADA A ISOLAMENTO DE ÁREAS, ROLO COM 200M	ROLO	190	TIGRE	R\$ 13,00	TREZE REAIS	R\$ 2.470,00	DOIS MIL QUATROCENTOS E SETENTA REAIS
337	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL - TELHA DE P QUALIDADE MEDINDO 421CM X 16CM MODELO RUSSAS LISTADA.	UND	210,1	RUSSAS	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 100.848,00	CEM MIL OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS
339	TIJOLO CERÂMICO 8 FJROS - TIPO LAJOTA DE CERÂMICA MEDINDO 9CM X 19CM X 19CM; RESISTENTE E BEM QUEIMADO.	UND	235	BAIANO	R\$ 350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 82.320,00	OITENTA E DOIS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS
VALOR TOTA EM R\$					R\$ 356.672,00			
VALOR TOTAL POR EXTENSO					TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS			

Prazo de Entrega: Será de acordo com o edital

Condições de Pagamento: Conforme edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de entrega a Comissão Permanente de Licitação. A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Nos valores estão incluídos, lucro, despesas e custos, impostos de qualquer natureza e despesas, diretas ou indiretas e deslocamento de pessoal todas as despesas que possam ocorrer para a execução do produto/serviço licitado e de total acordo como edital.

Declara, sob as penas da Lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e Lei 147/2014, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao município de VIÇOSA DO CEARÁ-CE, ser MICRO EMPRESA-ME, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos do § 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006

Declaramos que conhecemos e aceitamos todas as regras determinada pela administração e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1- termo de referência.

Declaramos que esta proposta, nos termos do edital, é firme e concreta, não nos cabendo desistência após a fase de habilitação, na forma do art. 43, § 6º, da Lei n. 8.666/93 com suas alterações.

CAUCAIA 09 DE DEZEMBRO DE 2019

Pedro Primo Costa Filho
 FAZ CONST COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME
 CNPJ 18.272.667/0001-09
 FRANCISCO ANTONIO SILVA FERREIRA
 CPF: 026.325.293-01